
UCHWAŁA NR 107/XIX/2016
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 20 października 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 62/XII/2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, ust. 1, pkt. 1,2 oraz art. 235 i art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2016 rok Nr 62/XII/2015 Rady Gminy w Staroźrebach z 
dnia 22 grudnia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. a) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 273,60 zł
Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości  28 855 464,60 zł

1) - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 273,60 zł do kwoty 28 661 364,60 zł

2) - dochody majątkowe  pozostają bez zmian i wynoszą 194 100,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”

§ 2. 1. a) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 120 273,60 zł

b) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 120 000,00 zł
Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 28 855 464,60 zł

1) - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 120 273,60 zł do kwoty 27 246 553,60 zł

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 20 000,00 zł do kwoty 27 226 553,60 zł

2) - wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 100 000,00 zł do kwoty 1 628 911,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2 zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn.: „Wydatki”.

§ 3. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok określa załącznik nr 3 zmieniający załącznik nr 8 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: B5D10697-5DA6-4E23-8D87-0124136E5F55. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 - Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

854 82 331,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 273,60 82 604,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 82 331,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 273,60 82 604,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 273,60 273,60

28 661 091,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 273,60 28 661 364,60

majątkowe

194 100,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 194 100,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 855 191,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

0,00 28 855 464,60273,60

Id: B5D10697-5DA6-4E23-8D87-0124136E5F55. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

515 342,00 515 342,00 154 276,16512 992,00 0,00 0,00 0,000,002 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00358 715,84przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 565 342,00

50 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 350,00

0,00

0,00

565 342,00

50 000,00

0,00

562 992,00

50 000,00

0,00

154 276,16

0,00

0,00

408 715,84

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

515 342,00

Dostarczanie wody

515 342,00 154 276,16512 992,00 358 715,84 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 350,00

0,00

0,000,00

50 000,00

565 342,00 565 342,00

50 000,00

0,00

562 992,00

50 000,00

0,00

154 276,16

0,00

0,00

408 715,84

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 699 927,00 248 164,00 2 954,00248 164,00 0,00 0,00 1 451 763,001 451 763,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00245 210,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 649 927,00

50 000,00

-100 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

298 164,00

50 000,00

0,00

298 164,00

50 000,00

0,00

2 954,00

0,00

0,00

295 210,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 351 763,00

0,00

-100 000,00

1 351 763,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 699 927,00

Drogi publiczne gminne

248 164,00 2 954,00248 164,00 245 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 763,00 1 451 763,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-100 000,00

50 000,00

1 649 927,00 298 164,00

50 000,00

0,00

298 164,00

50 000,00

0,00

2 954,00

0,00

0,00

295 210,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 351 763,00

0,00

-100 000,00

1 351 763,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

213 150,00 213 150,00 132 220,80186 650,00 0,00 0,00 0,000,0026 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0054 429,20przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 193 150,00

0,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,0026 500,00

0,00

0,00

193 150,00

0,00

-20 000,00

166 650,00

0,00

-20 000,00

112 220,80

0,00

-20 000,00

54 429,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

111 150,00

Pozostała działalność

111 150,00 93 220,80111 150,00 17 929,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

91 150,00 91 150,00

0,00

-20 000,00

91 150,00

0,00

-20 000,00

73 220,80

0,00

-20 000,00

17 929,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

157 803,00 157 803,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00157 803,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 158 021,88

218,88

0,00 0,00

0,00

0,00157 803,00

0,00

0,00

158 021,88

218,88

0,00

218,88

218,88

0,00

0,00

0,00

0,00

218,88

218,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

157 803,00

Pomoc materialna dla uczniów

157 803,00 0,000,00 0,00 0,00 157 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

157 803,00

0,00

0,000,00

218,88

158 021,88 158 021,88

218,88

0,00

218,88

218,88

0,00

0,00

0,00

0,00

218,88

218,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

957 566,00 934 479,00 243 487,55933 079,00 0,00 0,00 23 087,0023 087,001 400,00 0,00 0,00 936,00 0,00689 591,45przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 977 620,72

20 054,72

0,00 0,00

0,00

0,001 400,00

0,00

0,00

954 533,72

20 054,72

0,00

953 133,72

20 054,72

0,00

243 487,55

0,00

0,00

709 646,17

20 054,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 087,00

0,00

0,00

23 087,00

0,00

0,00

936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

439 485,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

417 334,00 0,00417 334,00 417 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 151,00 22 151,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 054,72

459 539,72 437 388,72

20 054,72

0,00

437 388,72

20 054,72

0,00

0,00

0,00

0,00

437 388,72

20 054,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 151,00

0,00

0,00

22 151,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

28 855 191,00 27 126 280,00 17 070 884,84 12 006 036,77 5 064 848,07 828 942,00 8 606 453,16 1 728 911,001 728 911,00620 000,000,000,00 6 401,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 606 453,16

0,00

0,00-120 000,00

120 273,60

28 855 464,60 27 226 553,60

120 273,60

-20 000,00

17 171 158,44

120 273,60

-20 000,00

11 986 036,77

0,00

-20 000,00

5 185 121,67

120 273,60

0,00

828 942,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

620 000,00

0,00

0,00

1 628 911,00

0,00

-100 000,00

1 628 911,00

0,00

-100 000,00

6 401,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B5D10697-5DA6-4E23-8D87-0124136E5F55. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 107/XIX/2016

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 20 października 2016 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok
Dział Rozdział Treść Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po 

zmianie010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 40 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40 000,00 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w 
gminie Staroźreby

40 000,00 40 000,00

600 Transport i łączność 1 451 763,00 -100 000,00 1 351 763,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 451 763,00 -100 000,00 1 351 763,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 201 763,00 - 1 201 763,00
Dokumentacja projektowo- kosztorysowa na 
zadanie pn. : Przebudowa kolektora 
odwadniajacego w miejscowości Staroźreby

39 000,00 - 39 000,00

Modernizacja dróg gminnych żwirowych na terenie 
Gminy Staroźreby

200 000,00 200 000,00

Nadzór inwestycji - Przebudowa ulic Targowej, 
Sportowej, Sosnowej, Akacjowej, Lipowej, 
Klonowej, Modrzewiowej, Brzozowej, Jodłowej, 
Słonecznej, 11 Listopada, Jaśminowej, Partyzantów 
i Tęczowej w miejscowosci Staroźreby

- - -

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej 
dla zadania pn. :Przebudowa skrzyżowania dróg 
gminnych nr 291411W i 291413W z drogą krajową 
nr 10 w miejscowości Dłużniewo Małe na terenie 
Gminy Staroźreby

11 500,00 11 500,00

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej 
dla zadania pn.: Przebudowa drogi gminnej relacji 
Zdziar Wielki - Begno - Rogowo na terenie Gminy 
Staroźreby

11 685,00 11 685,00

Opracowanie kompletnych dokumentacji 
projektowych dla zadań: Przebudowa drogi gminnej 
relacji Bromierz - Bromierzyk na terenie Gminy 
Staroźreby, Przebudowa drogi gminnej Smardzewo 
- Aleksandrowo na terenie Gminy Staroźreby oraz 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Krzywanice na terenie Gminy Staroźreby

57 000,00 57 000,00

Prace remontowe kanalizacji deszczowej na ulicach 
w miejscowości Staroźreby

142 369,00 142 369,00

Przebudowa ulic Targowej, Sportowej, Sosnowej, 
Akacjowej, Lipowej, Klonowej, Modrzewiowej, 
Brzozowej, Jodłowej, Słonecznej, 11 Listopada, 
Jaśminowej, Partyzantów i Tęczowej w 
miejscowosci Staroźreby

- - -

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze 
gminnej w miejscowosci Aleksandrowo

93 756,00 93 756,00

Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach 
Rostkowo, Strzeszewo, Brudzyno na terenie Gminy 
Staroźreby

640 953,00 - 640 953,00

Pełnienie obowiązków nadzoru inwestorskiego na 
zadaniu inwestycyjnym pn. "Modernizacja dróg 
gminnych w miejscowościach Rostkowo, 
Strzeszewo, Brudzyno na terenie Gminy 
Staroźreby"

5 500,00 - 5 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

250 000,00 -100 000,00 150 000,00

Wykup gruntów pod poszerzenie realizowanych 
specustawą drogową dróg gminnych relacji 
Bromierz - Bromierzyk, Smardzewo - 
Aleksandrowo, Zdziar Wielki - Krawieczyn - 
Żochowo oraz droga w miejscowosci Krzywanice

250 000,00 -100 000,00 150 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 20 000,00
70004 Rózne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 20 000,00 20 000,00

Id: B5D10697-5DA6-4E23-8D87-0124136E5F55. Uchwalony Strona 1



Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 000,00 20 000,00

Zakup rębarki 20 000,00 20 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
178 596,00 - 178 596,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 178 596,00 - 178 596,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

178 596,00 - 178 596,00
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla OSP w Nowej Górze

178 596,00 - 178 596,00
750 Administracja publiczna 10 000,00 - 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 - 10 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 000,00 10 000,00
Zakup komputerów 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22 151,00 - 22 151,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 151,00 - 22 151,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 151,00 - 22 151,00
Budowa nowych punktów świetlnych 22 151,00 - 22 151,00

Razem 1 722 510,00 -100 000,00 1 622 510,00

Id: B5D10697-5DA6-4E23-8D87-0124136E5F55. Uchwalony Strona 2




